
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:20/02/2026 aSc Orare

Anglisht
B. Stavre321 FEF

Sintaksë e Gjuhës
Shqipe

E. Çeçe332 FEF

Sintaksë e Gjuhës
Shqipe

E. Çeçe332 FEF

Histori e Arkivave
A. Myftaraga339 FEF

Histori e
Arkivave

A. Myftaraga337 FEF

Legjislacioni
mbi Bibliotek
at dhe Arkivat

E.Dino320 FEF

Kulture Gjuhe
E. Pambuku325 FEF

Kulture Gjuhe
E. Pambuku320 FEF

Histori e Arkivave
A. Myftaraga319 FEF

Legjislacioni mbi
Bibliotekat dhe Arkivat

E.Dino339 FEF

Legjislacioni mbi
Bibliotekat dhe Arkivat

E.Dino321 FEF

Histori e
Institucione

veD. Saraci321 FEF

Histori e Institucioneve
D. Saraci321 FEF

Histori e Institucioneve
D. Saraci321 FEF

Anglisht
B. Stavre311 FEF

Anglisht
B. Stavre311 FEF

Kulture Gjuhe
E. Pambuku337 FEF

Kulture
Gjuhe

E. Pambuku315 FEF

Studimet Bibliografike
dhe Tekstuale

I. Shyta333 FEF

Studimet Bibliografike
dhe Tekstuale

I. Shyta333 FEF

Sintaksë e Gjuhës
Shqipe

E. Çeçe332 FEF

Sintaksë e Gjuhës
Shqipe

E. Çeçe332 FEF

Anglisht
B. Stavre315 FEF

Anglisht
B. Stavre311 FEF

Etika në
administrimin
institucional

M. Profiri311 FEF

Etika në administrimin
institucional

M. Profiri337 FEF

Etika në administrimin
institucional

M. Profiri333 FEF

Studimet
Bibliografike
dhe Tekstual

e I. Shyta337 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte
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Letërsi për Fëmijë
J. Kryeziu333 FEF

Letërsi për Fëmijë
J. Kryeziu321 FEF

Letërsi për Fëmijë
J. Kryeziu319 FEF

Letërsi për Fëmijë
J. Kryeziu319 FEF

Letërsi për Fëmijë
J. Kryeziu319 FEF

Puna me dokumentin
dhe teknologjia e

ruajtjes së tij 1E. Menkshi / F. Prifti339 FEF

Puna me dokumentin
dhe teknologjia e

ruajtjes së tij 1E. Menkshi / F. Prifti339 FEF

Informatizimi i arkivave
dhe dokumenti digjital

A.Taho323 FEF

Informatizimi i arkivave
dhe dokumenti digjital

A.Taho323 FEF

Anglisht e Shkruar
E. Xega320 FEF

Anglisht e Shkruar
E. Xega325 FEF

Puna me dokumentin
dhe teknologjia e

ruajtjes së tij 1E. Menkshi / F. Prifti311 FEF

Puna me dokumentin
dhe teknologjia e

ruajtjes së tij 1E. Menkshi / F. Prifti339 FEF

Puna me dokumentin
dhe teknologjia e

ruajtjes së tij 1E. Menkshi / F. Prifti313 FEF

Informatizimi i arkivave
dhe dokumenti digjital

A.Taho323 FEF

Informatizimi
i arkivave

dhe dokumen
ti digjitalA.Taho315 FEF

Histori
Qytetërimes

hD. Stoica323 FEF

Anglisht e Shkruar
E. Xega323 FEF

Anglisht e Shkruar
E. Xega323 FEF

Letërsi për
Fëmijë

J. Kryeziu319 FEF

Histori Qytetërimesh
D. Stoica323 FEF

Histori Qytetërimesh
D. Stoica337 FEF

Histori Qytetërimesh
D. Stoica337 FEF

Puna me dokumentin
dhe teknologjia e

ruajtjes së tij 1E. Menkshi / F. Prifti339 FEF

Puna me dokumentin
dhe teknologjia e

ruajtjes së tij 1E. Menkshi / F. Prifti339 FEF

Puna me dokumentin
dhe teknologjia e

ruajtjes së tij 1E. Menkshi / F. Prifti311 FEF

Informatizimi i arkivave
dhe dokumenti digjital

A.Taho323 FEF

Informatizimi i arkivave
dhe dokumenti digjital

A.Taho323 FEF

Histori Qytetërimesh
D. Stoica339 FEF

Histori Qytetërimesh
D. Stoica339 FEF

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Mbështetës Zyre për Komunikim, Bibliotekë dhe Arkiv Viti 2


